
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/12/2018 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 236 del Reg. Data  28/12/2018 N. 794  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determinazione n. 217/756 Rg. del 20.12.2018
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



PREMESSO:

- che con propria determinazione n. 217/756 Rg. del 20.12.2018 si  impegnava la somma di 

€ 3.605,00, quali contributi regionali concessi dalla Regione Puglia per  il Diritto allo Studio -anno
2018, sui seguenti interventi del corrente bilancio:

    - € 1.080,00  sull’intervento 1.04.03.05/749 “Contributo regionale Interventi Vari L. R. 42/80”

    - € 2.525,00  sull’intervento 1.04.01.05/654 “Contributo Regionale per Scuole Materne Private;

- che non essendo stato istituito nel Bilancio Comunale - anno 2018 l'Intervento 1 .04.03.05/749
“Contributo regionale Interventi Vari L. R. 42/80” occorre impegnare la relativa somma concessa
pari  ad   €  1.080,00  sull'intervento  1.03.02.15.006-04-06/804  "Contributo  regionale  Refezione
Scolastica"  del Corrente bilancio;

- che pertanto occorre rettificare il determinato del precitato atto nel modo seguente:

"DI IMPEGNARE la somma di € 3.605,00, sui seguenti interventi del corrente bilancio:

- € 1.080,00  sull’intervento 1.03.02.15.006-04-06/804 "Contributo regionale Refezione Scolastica"

- € 2.525,00  sull’intervento 1.04.01.05/654 “Contributo Regionale per Scuole Materne Private,

D E T E R M I N A

DI RETTIFICARE il determinato della Determinazione n. 217/756 Rg. del 20.12.2018 nel modo 
seguente:

"DI IMPEGNARE la somma di € 3.605,00, sui seguenti interventi del corrente bilancio:

- € 1.080,00  sull’intervento 1.03.02.15.006-04-06/804 "Contributo regionale Refezione Scolastica"

- € 2.525,00  sull’intervento 1.04.01.05/654 “Contributo Regionale per Scuole Materne Private.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/12/2018   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/12/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 28/12/2018
	N. 794 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

